
 

          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE  

Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it Pec:apic820001@pec.istruzione.it 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.1: Piano per 
asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia 

Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro 
dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

 

Cod. Avviso/Decreto: M4C1I3.2-2022-961 Cod. Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21027 
 CUP: C74D22003290006 

 

 

Prot. n. 0004185.IV.2        Castel di Lama 06/05/2023 

Ad Amministrazione Trasparente/sez. Provvedimenti 

Agli Atti 

Al Docente Domenico Piunti 

OGGETTO: Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del 
Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 
nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

 
Decreto valutazione candidature animatore digitale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IC CASTEL DI LAMA 1 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 e in particolare artt. 43 e 45;; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti di cui alla Del.N.6 del 10-2-22 

VISTO il PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del 
Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli 
animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
85

 -
 0

6/
05

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 E

Firmato digitalmente da VITALI MARIA



formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 
Prot. N.Componente 1 – del PNRR 

 

VISTO l’avviso di selezione del personale 0000969 - 31/01/2023  

CONSIDERATO che  a seguito pubblicazione avviso è pervenuta una sola candidatura da parte 

del Docente Dott. Piunti Domenico. Assunta al Prot. N. 0001211 del 07/02/2023 

VERIFICATO il possesso dei requisiti, dei titoli professionali e culturali del candidato 

CONSIDERATO che l’art.9 dell’avviso stesso – selezione e pubblicazione delle 

graduatorie, all’ultimo capoverso riporta la seguente dicitura “L’incarico sarà attribuito 

anche in presenza di una sola istanza, purchè valida e rispondente alle esigenze progettuali o di non 

procedere all’attribuzione dello stesso a suo insindacabile giudizio” 

RITENUTA la candidatura del Docente Dott, Piunti valida e rispondente alle esigenze progettuali 

DECRETA 
   
L’assegnazione di 1 incarico (uno) di animatore digitale nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il  

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Prot. N.Componente 1 – del PNRR 

all’unico candidato docente Dott. Piunti Domenico. 

 

            Nell’ambito dell’effettuazione del progetto l’incaricato avrà cura di svolgere le attività previste nel 

progetto e riportate nella nota autorizzativa Prot. Prot.0024917 del 27/02/2023 assunta al prot. 

Interno 0002095 del 1-3-2023.  L’incarico di durata biennale,  avrà il termine previsto per il 

31/12/2024, salvo proroghe. 

Per lo svolgimento dell’incarico verrà corrisposto un compenso annuo lordo stato di € 1.000,00 

previa rendicontazione delle attività svolte. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Vitali 

 
 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
85

 -
 0

6/
05

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 E

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2023-07-24T10:30:25+0200
	MARIA VITALI




